
1 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 36,600 37,600 74,200

2 Szeged Arany János Ált. Isk. 36,600 37,100 73,700

3 Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd utcai Sport Ált Isk. 35,900 37,700 73,600

4 Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 36,500 36,900 73,400

5 Budapest XVII Kossuth Lajos Ált Isk. 36,400 36,700 73,100

6 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 36,100 36,900 73,000

7 Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 35,700 36,800 72,500

7 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 35,900 36,600 72,500

9 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,400 36,300 71,700

10 Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 35,400 35,700 71,100

11 Siófok Beszédes József Ált. Isk. 35,300 35,600 70,900

12 Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 34,400 35,500 69,900

Budapest, 2018. március 10.
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leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Kappelmayer Kitti Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,500 18,800
2 Lázár Linda Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
2 Filep Fruzsina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,400 18,700
2 Miklós Eszter Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,300 9,400 18,700
2 Matkó-Terhes Gabriella Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,400 18,700
6 Csontos Lia Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd utcai Sport Ált Isk. 9,100 9,500 18,600
7 Sas Dóra Budapest XVII Kossuth Lajos Ált Isk. 9,200 9,300 18,500
7 Berta Kata Budapest XVII Kossuth Lajos Ált Isk. 9,300 9,200 18,500
9 T. Király Borka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,200 18,400
9 Szaller Gréta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,200 18,400
9 Csujok Imola Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd utcai Sport Ált Isk. 8,900 9,500 18,400
9 Jugovits Kata Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 9,300 18,400
9 Vörös Dorottya Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 9,300 18,400

14 Tóth Ivett Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd utcai Sport Ált Isk. 8,900 9,400 18,300
14 Münster Mira Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,000 9,300 18,300
14 Varga Réka Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,000 9,300 18,300
14 Bartus Júlianna Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 9,200 18,300
14 Herger Blanka Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300
14 Csuka Réka Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. 9,100 9,200 18,300
20 Székely Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 9,300 18,200
20 Borbély Szófia Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd utcai Sport Ált Isk. 8,900 9,300 18,200
20 Péntek Lilla Regina Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 9,200 18,200
20 Szabó Vanessza Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200
20 Horváth Dorottya Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,000 9,200 18,200
20 Borbíró Emma Budapest XVII Kossuth Lajos Ált Isk. 9,000 9,200 18,200
20 Győrfi Lilla Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,000 9,200 18,200
27 Schneider Viola Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,900 9,200 18,100
27 Hajdu Noémi Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd utcai Sport Ált Isk. 9,000 9,100 18,100
27 Litauszki Alíz Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,900 9,200 18,100
27 Zákányi Janka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,000 9,100 18,100
31 Sebestyén Tímea Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
31 Hévizi Brigitta Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 9,200 18,000
31 Farkas Olívia Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
31 Dinnyés Nelli Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
35 Molnár Dorina Terézia Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 9,000 17,900
35 Ramocsa Laura Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,800 9,100 17,900
35 Habzsánszky Petra Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,700 9,200 17,900
35 Czink Vivien Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 9,000 17,900
35 Szabó Lia Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
35 Hortobágyi Réka Budapest XVII Kossuth Lajos Ált Isk. 8,900 9,000 17,900
35 Jerémiás Laura Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,800 9,100 17,900
42 László Nína Lorina Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800
42 Geszti Nóra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800
42 Mikóczki Lara Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,600 9,200 17,800
42 Horváth Laura Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 8,700 9,100 17,800
42 Tófalvi Ajsa Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,700 9,100 17,800
47 Salamon Fanni Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700
47 Tihanyi Fanni Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 9,000 17,700
47 Kassai Panna Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,600 9,100 17,700
47 Palánkai Vásti Hanna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,600 9,100 17,700
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47 Kovács Júlia Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 9,000 17,700
47 Vasváry-Nádor Száva Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,600 9,100 17,700
53 Szántai Réka Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,500 9,100 17,600
53 Horváth Zorka Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600
53 Végh Laura Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600
53 Hanti Lili Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,800 17,600
53 Törteli Klaudia Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd utcai Sport Ált Isk. 8,300 9,300 17,600
53 Elek Kira Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600
59 Kurucz Odett Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,800 17,500
59 Biczó Elína Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,800 8,700 17,500
59 Tatár Ramóna Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,800 17,500
59 Kiss Panna Szombathely ELTE Bolyai J. Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,700 17,500
63 Nagy Fanni Nóra Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,100 8,300 17,400
63 Balogh Amíra Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400
63 Lengyel Vivien Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400
63 Kosaras Gréta Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,500 8,900 17,400
63 Fekete Csenge Siklós Táncsics M. Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400
68 Kondora Regina Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 8,500 8,800 17,300
68 Petrák Dorka Komárom Petőfi S. Ált. Isk. 8,300 9,000 17,300
70 Vízhányó Rozália Debrecen Református Koll. Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200
70 Gaál Antónia Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200
70 Paál Laura Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200
70 Kiss Hajnal Csillag Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,200 9,000 17,200
74 Pirgus-Gróf Nóra Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,600 17,100
74 Porpáczy Panna Budapest XVII Kossuth Lajos Ált Isk. 8,300 8,800 17,100
74 Mészáros Sára Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100
77 Vidóczi Bíborka Veronika Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 8,600 8,400 17,000
77 Ruzsa Rubina Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 8,500 8,500 17,000
79 Ringhoffer Petra Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 8,300 8,600 16,900
79 Molnár Eszter Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 7,500 9,400 16,900
79 Czóbel Diána sz ELTE Bolyai J. Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,500 16,900
82 Németh Míra Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,000 8,800 16,800
82 Komondi Nóra Szombathely ELTE Bolyai J. Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,400 16,800
84 Urbán Viktória Budapest XVII Kossuth Lajos Ált Isk. 0,000 8,900 8,900



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Debrecen

Vezető:

Litauszki Alíz 8,900 9,200 18,100

Győrfi Lilla 9,000 9,200 18,200

Varga Réka 9,000 9,300 18,300

Molnár Eszter 7,500 9,400 16,900

Matkó-Terhes Gabriella 9,300 9,400 18,700

Kappelmayer Kitti 9,300 9,500 18,800

Össz: 36,600 37,600 74,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 6 Szeged

Vezető:

Lengyel Vivien 8,600 8,800 17,400

Szabó Vanessza 9,200 9,000 18,200

T. Király Borka 9,200 9,200 18,400

Székely Szonja 8,900 9,300 18,200

Filep Fruzsina 9,300 9,400 18,700

Hévizi Brigitta 8,800 9,200 18,000

Össz: 36,600 37,100 73,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Kecskemét

Vezető:

Hajdu Noémi 9,000 9,100 18,100

Borbély Szófia 8,900 9,300 18,200

Törteli Klaudia 8,300 9,300 17,600

Tóth Ivett 8,900 9,400 18,300

Csontos Lia 9,100 9,500 18,600

Csujok Imola 8,900 9,500 18,400

Össz: 35,900 37,700 73,600

Budapest, 2018. március 10.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Sántha Erika

Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd utcai Sport Ált Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Varga Katalin, Antal Mária

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 11 Pécs

Vezető:

Vasváry-Nádor Száva 8,600 9,100 17,700

Kosaras Gréta 8,500 8,900 17,400

Farkas Olívia 9,000 9,000 18,000

Herger Blanka 9,200 9,100 18,300

Münster Mira 9,000 9,300 18,300

Miklós Eszter 9,300 9,400 18,700

Össz: 36,500 36,900 73,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 8 Budapest XVII

Vezető:

Urbán Viktória 0,000 8,900 8,900

Porpáczy Panna 8,300 8,800 17,100

Hortobágyi Réka 8,900 9,000 17,900

Borbíró Emma 9,000 9,200 18,200

Sas Dóra 9,200 9,300 18,500

Berta Kata 9,300 9,200 18,500

Össz: 36,400 36,700 73,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 10 Veszprém

Vezető:

Kovács Júlia 8,700 9,000 17,700

Mészáros Sára 8,700 8,400 17,100

Jerémiás Laura 8,800 9,100 17,900

Bartus Júlianna 9,100 9,200 18,300

Jugovits Kata 9,100 9,300 18,400

Vörös Dorottya 9,100 9,300 18,400

Össz: 36,100 36,900 73,000

Budapest, 2018. március 10.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Papréti Emese, Pődör Ramóna

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 3 Miskolc

Vezető:

Szántai Réka 8,500 9,100 17,600

Sebestyén Tímea 9,000 9,000 18,000

Mikóczki Lara 8,600 9,200 17,800

Palánkai Vásti Hanna 8,600 9,100 17,700

Habzsánszky Petra 8,700 9,200 17,900

Lázár Linda 9,400 9,300 18,700

Össz: 35,700 36,800 72,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 7 Zalaegerszeg

Vezető:

Geszti Nóra 8,800 9,000 17,800

Salamon Fanni 8,800 8,900 17,700

Schneider Viola 8,900 9,200 18,100

Horváth Dorottya 9,000 9,200 18,200

Szaller Gréta 9,200 9,200 18,400

Össz: 35,900 36,600 72,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 1 Nagykanizsa

Vezető:

Pirgus-Gróf Nóra 8,500 8,600 17,100

Kurucz Odett 8,700 8,800 17,500

Molnár Dorina Terézia 8,900 9,000 17,900

Tihanyi Fanni 8,700 9,000 17,700

Ramocsa Laura 8,800 9,100 17,900

Péntek Lilla Regina 9,000 9,200 18,200

Össz: 35,400 36,300 71,700

Budapest, 2018. március 10.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév
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Név: Össz.

Budapest

Trombitás Monika, Pirbus Judit Edit

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Vismeg István

Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 5 Budapest XVIII

Vezető:

Végh Laura 8,600 9,000 17,600

Tatár Ramóna 8,700 8,800 17,500

Czink Vivien 8,900 9,000 17,900

Szabó Lia 9,000 8,900 17,900

Hanti Lili 8,800 8,800 17,600

Balogh Amíra 8,600 8,800 17,400

Össz: 35,400 35,700 71,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 2 Siófok

Vezető:

Paál Laura 8,500 8,700 17,200

Németh Míra 8,000 8,800 16,800

László Nína Lorina 8,800 9,000 17,800

Nagy Fanni Nóra 9,100 8,300 17,400

Biczó Elína 8,800 8,700 17,500

Kassai Panna 8,600 9,100 17,700

Össz: 35,300 35,600 70,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 4 Ják

Vezető:

Ringhoffer Petra 8,300 8,600 16,900

Vidóczi Bíborka Veronika 8,600 8,400 17,000

Ruzsa Rubina 8,500 8,500 17,000

Kondora Regina 8,500 8,800 17,300

Horváth Zorka 8,600 9,000 17,600

Horváth Laura 8,700 9,100 17,800

Össz: 34,400 35,500 69,900

Budapest, 2018. március 10.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Név: Össz.

Budapest

Feketéné Földesi Ágnes, Szebenyi Erzsébet

Beszédes József Ált. Isk.

Weidinger Veronika

Jáki Nagy Márton Ált. Isk.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.


